tegente spū scō ab istis ipē non capitur si cum alio ca-  
pi intelligit n̄ mouet. Contra cōf hostes pro salute  
cōi una oīum debē esse uigilantia ne de alicuius  
membri vlnere et alia possint membra corrumphi.  
& qui tales non prodendos putant in iuditio christi  
inueniant rei de silentio et si n̄ contaminant assē-  
su. Assumite itaqz religiose sollicitudinis pū zelv  
& contra seuissimos hostes ataqz oīum fidelium cu-  
ra consurgat. Ideo. u. misericors dē quandam nobis  
partem prodiidit hōum noxiorum ut manifesto  
piculo excitaretur diligentia cautionis. Non sufficiat  
qt̄ actum ē sed eadem inquisitio pseueret que h̄  
auxiliante dno consequetur ut n̄ solum qui recti  
sunt incolumes pseuerent sed et mvl̄ qui diabo-  
lica seductiōe decepti sunt ab errore reuocent.  
Vestre at orōes & elemosinæ atque ieiunia mise-  
ricordi deo per hanc ipām deuotionem sanctius  
offerent cum et hoc op̄fidei ad oīa officia pie-  
accesserit. Quarta igit & sexta feria ieiunem  
sabbato at apud būssimum pñtem aptm Pekv uigli-  
as celebrem. Qui sic expim & credim pro com-  
mendatis sibi ouib̄ indesinent pastorales priuent  
excubias exoratur dep̄cationib̄ suis ut ecclēsia  
dei que ipi ē pdicatiōib̄ instituta ab oī errore  
sit libera p dñm dñm nr̄m.

**E**vangelicis sanctiōib̄ dilectissimi multū utili-  
tatis preb& doctrina legalis cum quædā de-  
mandato ueteri ad nouam obseruantia trāffer-  
runtur & ex ipā ecclasticā deuotione mōstrat̄  
qt̄ dñs iesus non uenit legem soluere sed imple-  
re. Cessantib̄ u. significatiōib̄ quib̄ saluatoris nr̄i  
nuntiabat̄ aduent̄ & pactis figuris quas abstulit  
ipā p̄sentia ueritatis ea que uel ad regulas mor-  
uel ad simplicem dei cultv rō pietatis instituit  
in eadem ap̄t nos forma in qua sunt condita pse-  
uerant. Et que utriqz testamento erant cogrua  
nulla sunt comutatione uariata. Ex his at et

est decimi mensis sollemne ieiunium qd a nobis nc  
 annua e consuetudine celebrandum. Quia plenum  
 iusticie e atque pietatis gras agere diuinæ lar  
 gitati pro fructib quos in usus houm secundum sume  
 prouidentie tempamentum terra produxit. Qd  
 ut prompto aio nos facere monstrem n solum coi  
 tinentiam ieiunii sed et elemosinæ curam oportet  
 assimi: ut de terra quoqz cordis nrri germen ius  
 ticiae & fructus caritatis oriatur & misericordiam  
 dei pauperz ipi miserendo mereamur. Efficacissima  
 n. e ad exorandu dev postulatio cui pietatis opa  
 suffragantur. Qm qui sum ab inope n auertit aium  
 cito ac se dm conuertit auditv dicente domio.  
 Estote misericordes sic pr ur misericors e. Dimit  
 tite & dimittet uobis. Quid hac iusticia benigni? qd  
 hac retributione digni clementi ubi sua iudicaturi  
 in potare ponitur iudicandi. Date inqz & dabitur  
 uobis. Qc cito diffidentie sollicitudo & auaricie e  
 amputata cunctatio ut qd redditura se promutur  
 ueritas secura expendat humanitas. Constanst esto ch  
 rane largitor. Da qd accipias sere quod metas: sparge  
 qd colligas. Noli metuere dispencium: noli de du  
 bio suspirare prouentu. Substantia tua cum bene  
 erogatur augetur. Et concupisse iustum. mæ lucz  
 eterni questus e sectari comertium. Munerator tu  
 wlt te esse munificum. Et qua dat ut habeas:  
 mandat ut tibus dicens. Date & dabitur uobis.  
 Amplectenda e tibi promissiois isti gratulanda condi  
 tio. Quis. n. n heas nisi qd acceperis no potes tn non  
 hre qd dederis. Qui ergo pecunias amat & multi  
 plicare opes suas in modicis optat augmentis. hoc  
 poti scm foenus exerceat & hac usuraz arte dute  
 scat. ut n houm laborantium capret necessitates  
 ne per dolosa bñficia laqueos incidat insolubilum  
 debitor. sed illi sit creditor qui dicit. Date & da  
 bitur uobis. & qua mensura mensi fueritis. eadē re  
 metietur uobis. Infidelis at & iniquus est et sibi q